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ردپای خفاش شیشه 
در ربودن و آزار و اذیت بچه محل 

پسر جوانی كه از سوی خفاش شیشه ای پایتخت 
و دو همدست او ربوده شده و مورد آزار و اذیت قرار 

گرفته بود با حضور در پلیس آگاهی شكایت كرد. 
 به گزارش جام جم، امیر متهم 32ساله سابقه داری 
است كه بارها به اتهام سرقت، زورگیری، شرارت و 
خرید و فروش موادمخدر به زندان افتاده است. 
او اسفند سال 96 با سپردن وثیقه تا روز دادگاه از 
زندان بیرون آمد، اما بعداز آن دوباره جرایمش را از 
سر گرفت. او با جا زدن خودش به عنوان تعمیركار 
یا به بهانه پرداخت بدهی ، زنان و كودكان را مورد 
آزار و اذیت قرار می داد. با دستگیری مرد شیشه ای، 
20 نفر از او شكایت كردند. تحقیقات از او برای 
رازگشایی از دیگر جرایمش در حالی ادامه دارد 
كه دو روز پیش پسر جوانی با حضور در اداره 16 
گاهی تهران از خفاش شیشه ای به اتهام  پلیس آ
آدم ربایی و آزارو اذیت شكایت كرد.  شاكی به افسر 
تحقیق گفت: امیر هم محلی مان است. او اوایل 
آذر امسال سراغم آمد و با ادعای این كه موتورش 
خراب شده و نیاز به تعمیر دارد، از من خواست كه 
با وی نزد دوست تعمیركارش بروم اما او در میانه 
راه تغییر مسیر داد. او با تهدید چاقو مرا ربود و 
به بیابان های اطراف تهران برد. در آنجا دو نفر از 
دوستانش منتظر وی بودند. آنها به شدت كتكم 
زدند و سه نفری مرا مورد آزارو اذیت قرار دادند. حتی 
تهدیدم كردندكه اگر ماجرا را برای خانواده ام یا فرد 
دیگری تعریف كنم، سراغم می آیندو دوباره همین 
با را سرم می آورند. یك بار از او شكایت كردم، اما 
تهدیدم كردند، من هم شكایت را پیگیری نكردم. 

حال دوباره تصمیم به شكایت گرفتم.

جعل سند 100 میلیاردی برای فرار 
كلاهبردار بزرگ

متهم اصلی پرونده پرهام آزادشهر كه با شكایت 
3000 نفر در زندان است با اجیر كردن سه جاعل 
قصد فرار از زندان را داشت كه ناكام ماند. تیزهوشی 
بازپرس پرونده و شك او به وثیقه صد میلیارد 

تومانی نقشه مرد زندانی را فاش كرد.
به گزارش جام جم، هادی هاشمیان، رئیس كل 
دادگستری گلستان در این باره گفت: یكی از سه 
متهم اصلی پرونده معروف به پرهام آزادشهر، 
روز دوشنبه با اسناد جعلی به دنبال آزادی بود 
كه با هوشیاری بازپرس پرونده، این نقشه ناكام 
ماند. این متهم با قرار وثیقه صد میلیارد تومانی 
زندانی است كه افرادی چند روز پیش با مراجعه 
به دادسرای مركز استان و ارائه اسنادی به ارزش 
بیش از صد میلیارد تومان، قصد آزادی او را 

داشتند.
وی ادامه داد: اسناد ارائه شده به بازپرسی، مربوط 
به ملكی در پاكدشت ورامین استان تهران بود 
و برای بررسی درستی یا نادرستی اسناد و توقیف 
اسناد، نیابت قضایی برای دادسرای پاكدشت 
صادر شد. روز دوشنبه چند نفر به دادسرای 
گرگان مراجعه كردند و با ارائه برگه ای كه در آن مُهر 
بازپرسی دادسرای پاكدشت و ثبت اسناد و اماك 
جعل شده بود به دنبال آزادی این فرد بودند، اما 
با شك بازپرس و پیگیری از دادسرای پاكدشت 
ورامین مشخص شد این برگه جعلی و اسناد 

اماك ارائه شده نیز اعتبار ندارد.
رئیس كل دادگستری گلستان گفت: سه نفر 
بازداشت شدند كه در بازجویی های اولیه اقرار 
كردند برای توقیف سند و آزادی متهم به آنان وعده 
چهار میلیارد تومان داده شده كه 300 میلیون 
تومان آن را به صورت پیش پرداخت دریافت 

كرده اند. 
پرونده معروف به پرهام آزادشهر سه متهم 
اصلی دارد كه همه در زندان هستند این افراد با 
تاسیس یك شركت و با این ادعا كه می توانند 
خودروهای ساخت داخل را چند میلیون تومان 
پایین تر از قیمت بازار به مشتریان بفروشند، 
سر بیش از 300 نفر در استان های گلستان و 
سیستان و بلوچستان كاه گذاشتند و بیش از 
200 میلیارد تومان به جیب زدند. با توجه به این كه 
بیشتر مالباختگان گلستانی هستند و با پیگیری 
دادگستری استان، پرونده برای ادامه رسیدگی به 

دادسرای گرگان منتقل شد.

یر آب 22  روستا ز
22 روستای بخش شعیبه شوشتر و چند 

روستا در شمال اهواز به زیر آب رفتند.
اهالی  گفته  به  جنوب،  عصر  گزارش  به 
روستاهای سیل زده ، به علت حجم سیل 
خدمات رسانی دستگاههای اجرایی به كندی 
انجام می شود. معاون سازمان آب و برق می 
گوید: بیتر زمین هایی كه دچار آبگرفتگی 
شدند، تصرف غیرقانونی در محدوده طبیعی 

رودخانه بوده اند.

سارقان شب رو با ورود به خانه بازیگر معروف زن در یكی از محله های شهر تهران و 
سرقت طاهایش متواری شدند.

به گزارش جام جم، شامگاه دوشنبه زن جوانی با 110 تماس گرفت و از سرقت 
خانه اش در یكی از محله های شهر تهران خبر داد. زمانی كه ماموران برای بررسی 

موضوع سرقت وارد این خانه شدند، پی بردند كه آنجا متعلق به بهاره رهنما، 
بازیگر سینما و تلویزیون كشورمان است و وسایل خانه به هم ریخته شده است. 
با تحقیق از این بازیگر معلوم شد كه او بیرون از خانه بوده و زمانی كه بازگشته، 
متوجه به هم ریختگی همه وسایلش در اتاق های خانه و سرقت طاهایش شده 

است.
این در حالی است كه خانم بازیگر با تایید سرقت از خانه اش، فیلمی از وسایل 
به هم ریخته اتاق های خانه اش توسط سارقان را در اینستاگرامش منتشر كرده 

است.

دستبرد دزدها به خانه خانم بازیگر 

به گزارش جام جم، صبح دیروز  ماموران اداره 
برق كه برای بررسی بدهی ساكنان  آپارتمانی در 
خیابان گاندی رفته بودند، متوجه رفت و آمدهای 
مشكوك افرادی به سه واحد این ساختمان 
شدند و موضوع را به  كانتری گاندی اطاع دادند. 
ماموران پس از بررسی  این گزارش و تایید آن با 
دستور قضایی  وارد این ساختمان شدند و چهار 
نفر از افرادی را كه در این سه واحد حضور داشتند 
بازداشت كردند. در بازرسی از این سه آپارتمان 

تعدادی اسناد ملكی جعلی همراه شناسنامه های 
خام و مبایعه نامه كشف كردند. ماموران كانتری 
در جریان تحقیقات شش نفر دیگر از اعضای این 
باند را  شناسایی و بازداشت كردند.  سرهنگ 
موقوفه ای، جانشین رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در این باره به جام جم گفت: بررسی 
اسناد و مدارك كشف شده این احتمال را قوت 
بخشیده  كه  اعضای این باند با شناسایی 
خانه های خالی از سكنه اقدام به سندسازی  

برای این اماك كرده و آنها  را می فروختند. این 
باند  به طور حرفه ای عمل می كرد و هر كدام از 
این اعضا  نقش خاصی را برعهده داشتند. به 
طور مثال یكی از اعضای این باند  با پرسه زنی 
در خیابان منوچهری تهران سندهای قدیمی را 
می خرید و در اختیار اعضای این باند قرار می داد. 
در میان این اسناد كشف شده، سندهای مربوط 
به اماك شمال تهران هم وجود داشت كه 
باید اصالت آن مورد بررسی قرار گیرد. همچنین 
اسنادی با قدمت بیش از 60سال در اختیار این 
متهمان بود.جانشین رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ خاطرنشان كرد: متهمان تعدادی 
شناسنامه خام نیز تهیه كرده بودند كه به نظر 
می رسد برای فروش اماک، مدارک هویت مالكان 

را در این شناسنامه های خام ثبت می كردند. 
جاعان به صورت كاما حرفه ای عمل كرده و برای 
خانه هایی كه قدیمی هستند، از اسناد جعلی 
قدیمی استفاده می كردند. در بررسی ها مشخص 
شد سند خانه ای به مساحت 530 متر در منطقه 
ولنجک در میان اسناد كشف شده بود كه مربوط 

به سال 1313 است. 
وی در پایان گفت: اسناد كشف شده از اعضای 
این باند باید از سوی كارشناسان بررسی شود 
و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری اعضای 
فراری این شبكه بزرگ ادامه دارد. هنوز مشخص 
نیست متهمان با این اسناد چه اقدامات 
مجرمانه  دیگری انجام داده اند. مرد معتادی كه  
در میان دستگیرشدگان بود نیز به جام جم گفت: 

من در این باند نقش حكم را داشتم و خریدارو 
فروشنده را تایید می  كردم و به آنها اطمینان 
می دادم كه سند و ملك واقعی است. برای این 
كار 3 درصد از  ارزش قرارداد را به من می دادند. 
سركرده باند كه فراری است خود را مامور پلیس 
معرفی می كرد و حتی برای جلب اعتمادمان كارت 

شناسایی به ما نشان داد. 
متهم دیگری نیز گفت: من از سركرده فراری این 
باند آپارتمانی 75 متری در خیابان  گیشا خریده 
بودم كه  صبح سه شنبه  - دیروز - به دفتر او در 
خیابان گاندی  مراجعه كرده بودم كه ماموران مرا 
بازداشت كردند. من از فعالیت اعضای این باند 
خبر نداشتم، در غیر این صورت با آنها معامله 

نمی كردم. 

شبكه بزرگ جعل اسناد و مدارک با تیزهوشی ماموران اداره برق شناسایی 
محمد غمخوار

حوادث

و در عملیات ضربتی ماموران كلانتری 103 گاندی در شمال تهران منهدم شد . 
اعضای این باند با شناسایی خانه های خالی از سكنه،با جعل سند آنها را 
می فروختند. در عملیات پلیس ده نفر از اعضای این باند دستگیر شده و 

تحقیقات برای دستگیری سركرده فراری باند ادامه دارد.

متهمان خانه های خالی از سکنه را میلیاردی می فروختند

انهدام شبكه بزرگ 
 جعل اسناد 

در شمال پایتخت

متهم به قتل:
 فکر نمی کردم 

ضربه چاقو باعث 
قتل برادرم شود

متهم زن پرونده 
قبل از محاکمه و 
صدور حکم براثر 

بیماری جان باخت

تلنگر

راز سقوط مرگبار مرد جوان از بالكن خانه یک زن بعد از 
4سال فاش نشد و همسر صیغه ای زن جوان دیروز به 

اتهام قتل پای میز محاكمه ایستاد.
به گزارش جام جم،عصر دهم دی ماه سال 93 به 
ماموران كانتری تهرانپارس خبر رسید یک مرد 35 ساله 
به نام كامران از بالكن یک خانه مسكونی در ارتفاع حدود 
15متری در خیابان دماوند سقوط كرده و جان سپرده 

است.
جسد با دستور قضایی به پزشكی قانونی منتقل شد و 
صاحب خانه كه زن جوانی به نام فریبا بود تحت بازجویی 
قرار گرفت. این زن به مأموران پلیس گفت: كامران را از 
قبل می شناختم. او چندبار مزاحمم شده بود. یک بار 
پیشنهاد دوستی داد .او شماره تلفنش را به من داد تا 
با او تماس بگیرم.  اما به او گفتم كه متأهل و صاحب 
دو فرزند هستم و بهتر است دست از سرم بردارد ولی 
قبول نمی كرد.  آخرین بار او را در كوچه مان دیدم. او مرا 
دنبال كرد و اصرار داشت وارد خانه ام شود. همان لحظه 
شوهرم از راه رسید و كامران كه ترسیده بود به سرعت 

وارد بالكن خانه ام شد و از آنجا پایین پرید.
با اظهارات این زن شوهر صیغه ای او به نام مهدی 
50 ساله تحت بازجویی قرار گرفت.وی گفت فریبا را 
به عقد موقتم در آوردم. او صیغه  چندسال قبل 
99ساله ام بود و ما زندگی بدی نداشتیم. آن روز به خانه 
همسر صیغه ای ام رفتم و در حیاط با جنازه یک مرد جوان 

كه از بالكن به پایین سقوط كرده بود روبه رو شدم.
در حالی كه این زوج منكر دست داشتن در قتل بودند 
برای هر دو به اتهام مشاركت در قتل كیفرخواست صادر 
و آنها در شعبه  دوم دادگاه كیفری یک استان تهران 
پای میز محاكمه ایستادند. در آن جلسه قضات بعد از 
شنیدن دفاعیات این زوج هر دو را از اتهام قتل عمدی 
تبرئه و فریبا را به اتهام رابطه نامشروع به 99 ضربه شاق 
محكوم كردند. اما این حكم با اعتراض اولیای دم در 
دیوان عالی كشور تحت رسیدگی قرار گرفت و تایید 
نشد. به این ترتیب پرونده به شعبه همعرض فرستاده 
شد. این در حالی بود كه روشن شد فریبا مدتی قبل به 

خاطر ابتا به بیماری جان سپرده است.

مهدی دیروز در شعبه دهم دادگاه كیفری یک استان 
تهران به ریاست قاضی قربانزاده و با حضور یک مستشار 
پای میز محاكمه  ایستاد.درابتدای  این جلسه وكیل 
اولیای دم در جایگاه ایستاد و گفت: در بررسی بالكن 
خانه فریبا هیچ اثرانگشتی از كامران در لبه بالكن و روی 
نرده ها وجود ندارد و غیر از شكستگی دست راست 
و جمجمه قربانی، شكستگی دیگری از سوی پزشكی 
قانونی گزارش نشده است. این در حالی است كه قربانی 
از ناحیه دست چپ به پایین سقوط كرده است. از این رو 
با توجه به تناقض گویی های مهدی به اتهام قتل برایش 

تقاضای قصاص دارم.
سپس مهدی روبه روی قضات ایستاد و منكر جنایت 
شد. وی گفت: آن روز به دیدن همسر صیغه ای ام رفتم. 
اما او در را باز نكرد. من سعی كردم با كلید یدكی در را 
باز كنم. اما نشد. به همین خاطر چندبار با فریبا تماس 
گرفتم.تا اینكه او جوابم را داد و گفت قرص خواب خورده 
و به همین خاطر متوجه صدای زنگ نشده است. آن روز 
فریبا كافه بود. به همین خاطر از من خواست تا با هم 
بیرون برویم. ما به پاساژی در محدوده خیابان شادمان 
رفتیم.اما وقتی برگشتیم با صاحبخانه فریبا روبه رو 

شدیم كه مشغول آب پاشی كوچه بود. او گفت یک مرد 
جوان از بالكن یكی از واحدهای ساختمان به حیاط پرت 
شده و مرده است. او از ما خواست به آپارتمانمان برویم 
و بررسی كنیم تا چیزی از خانه سرقت نشده باشد. ما 
داخل خانه رفتیم و دقایقی بعد ماموران پلیس همراه 
مرد صاحبخانه به خانه مان آمدند و از ما بازجویی كردند 
و رفتند. دوباره فریبا از من خواست تا بیرون برویم.شب 
می خواستم همراهش به خانه برگردم اماقبول نكرد. 
من كه از برخورد فریبا ناراحت شده بودم از او خداحافظی 
كردم. در راه بازگشت به خانه ام بودم كه فریبا با من 
تماس گرفت و گفت مرد جوان مزاحم او بوده كه  از 

بالكن خانه به پایین سقوط كرده است.
سپس همسر دائم  مهدی  به درخواست قاضی در 
جایگاه ویژه ایستاد و درباره زندگی مشترک با همسرش 
گفت: من و مهدی 18 سال با هم زندگی كردیم و صاحب 
دو فرزند هستیم. او مرد خیر و نیكوكاری بود و در مدت 
زندگی مشترک من هیچ وقت به او مشكوک نشده 

بودم.
در پایان جلسه هیات  قضایی وارد شور شد تا رای صادر 

كند.

میوه فروش بدهكار برای دختر ماساژور شرط گذاشت 
در صورتی كه به او كمك كند تا از مرد حجره داری اخاذی 
كند، با او ازدواج می كند. دختر فریب خورده با مرد جوان 
و همدستش همراه شد و با تهیه فیلم سیاه از این مرد ، 

دست به اخاذی 350میلیون تومانی از وی زدند. 
به گزارش جام جم، چندی پیش مرد میانسالی با حضوردر 
شعبه هفتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از دو مرد 
و یك دختر ماساژور به اتهام اخاذی 350 میلیون تومانی 
و تهیه فیلم سیاه از وی شكایت كرد.  در ادامه با دستور 
بازپرس بخشوده، پرونده برای ادامه تحقیقات در دستور 

كار ماموران اداره آگاهی تهران قرار گرفت.
شاكی به افسر تحقیق گفت: صاحب حجره میوه و تره بار 
در پاسداران تهران هستم. یك ماه و نیم پیش دختری 
كه ماساژور بود برای خرید میوه های خارجی به مغازه ام 
آمد. پس از چند بار خرید، اعتمادم به او جلب شد و 
سرانجام یك روز مرا برای ماساژدرمانی به خانه اش در 
همان حوالی دعوت كرد. نمی دانستم او و همدستانش 
چه نقشه ای در سر دارند. نیم ساعت بعداز حضورم در 
خانه اش خودم را برای ماساژدرمانی آماده كرده بودم كه 
دو مرد جوان كه یكی چاقو و دیگری چوبدستی داشت 
وارد شدند.  آنها مدعی بودند دختر ماساژور خواهرشان 
است. هر چه گفتم من از ماجرا بی خبرم و كاری با آن 
دختر ندارم بی فایده بود. می گفتند باید مرا تنبیه كنند. 
مرا به اتاقی بردند، كتكم زدندو دست و پایم را با طناب 
بستند و از صحنه شكنجه ام فیلم سیاه گرفتند. به زور 
350میلیون تومان پول و چك از من گرفتند و بعداز 
بازكردن طناب دست و پایم مرابه داخل خودرویی 
انداختند و در محله ای حوالی خانه ام رهایم كردند. هفته 
گذشته آنها دوباره با من تماس گرفتند و با تهدید به 
انتشار فیلم سیاه درخواست پول كردند. سرانجام 

تصمیم به شكایت از آنها گرفتم. 
بعداز این شكایت تحقیقات ادامه پیدا كرد و خانه دختر 

ماساژور شناسایی و او چند روز پیش بازداشت شد. 
 دختر جوان به افسر تحقیق گفت: چندی قبل با مردی 
كه در بازار میوه و تره بار غرفه دار است آشنا شدم اما او 
بعد از مدتی رهایم كرد. من به او وابسته شده بودم و از 
این جدایی ضربه خوردم. چند روز قبل او به من مراجعه 
كرد و مدعی شد اگر مرد حجره دار را فریب دهم، دوباره با 
من دوست می شود و بعد از اخاذی از طعمه مان ازدواج 
می كنیم. به خاطر عاقه ای كه به او داشتم، قبول كردم. 
وقتی آن مرد را به خانه ام كشاندم، مرد خواستگار و 
دوستش از اتاق بیرون آمدند و دست و پایش را بستند 
و كتكش زدند. از او فیلم سیاه تهیه كرده و 350 میلیون 
تومان از وی اخاذی كردند. او 40میلیون تومان به من داد 

اما به خواستگاری ام نیامد.
در ادامه تحقیقات جوان خواستگار بازداشت شد و 
به افسر تحقیق گفت: من در بازار، حجره میوه و تره بار 
داشتم كه بدهی 80 میلیون تومانی به بار آوردم. 
بعدتصمیم به اخاذی از حجره دار پولداری گرفتم. دختر 
ماساژور را به بهانه ازدواج فریب دادم و او با من همراه 
شد. بعد از اخاذی،  بدهی 80 میلیون تومانی ام را پرداختم. 
می خواستیم پول بیشتری از شاكی اخاذی كنیم كه ماجرا 

لو رفت و بازداشت شدیم. 

دعوای دو برادر بر سر یك لیوان آب، با قتل یكی از آنها پایان 
گرفت.

 به گزارش جام جم، ساعت 14 و 30 دقیقه دوشنبه یكی از 
ماموران كانتری یافت آباد در تماس با بازپرس مرادی، 
كشیك قتل دادسرای جنایی تهران او را در جریان مرگ 
پسر 26 ساله ای در بیمارستان شهدای یافت آباد قرار داد. 
گاهی تهران  با دستور قضایی، ماموران اداره دهم پلیس آ
برای بررسی موضوع در آنجا حاضر شدند. آنها با تحقیق 
از مسؤولان بیمارستان متوجه شدند پسر 26 ساله با 
برادر 22ساله اش در خانه شان در حوالی كوی 17 شهریور 
دعوایشان شده و براثر ضربه چاقویی كه به كتف وی اصابت 

كرده زخمی و در بیمارستان فوت كرده است. 
ماموران به تحقیق از مادر مقتول پرداختندكه وی به 
افسر تحقیق گفت: پسرانم ساعت 10 صبح در خانه با هم 
دعوایشان شد و هر چه كردم به دعوای آنها پایان دهم، نشد. 
پسر 22 ساله به نام یاسین ، با برداشتن چاقوی آشپزخانه 
برادر 26 ساله اش را زخمی كرد. برای نجات پسر زخمی ام 
خودرویی را كرایه كردم و او را به بیمارستان رساندم اما او 

فوت شد.
ماموران با شنیدن گفته های مادر داغدیده به خانه او رفتند 
تا مانع فرار جوان متهم به قتل شوند. آنها زمانی كه پا به آن 
خانه گذاشتند، معلوم شد متهم هنوز در خانه است كه با 

دستور قضایی بازداشت شد. 
جوان برادركش روز سه شنبه برای ادامه تحقیقات به 
شعبه دوم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و به 
بازپرس پرونده گفت: من و برادرم با هم دعوایمان شد و 
از روی عصبانیت چاقو را برداشتم و وی را زخمی كردم، فكر 

نمی كردم او بمیرد و از مرگش پشیمانم.

فحش داد، او را كشتم
یاسین 22 ساله مجرد است . تا سیكل درس خوانده و فرزند 
كوچك خانواده است. هنوز در شوك این جنایت است. 
می خندد و چند دقیقه بعد شروع به گریه می كند. می گوید 

اگر برادرم به من فحش نمی داد، او را نمی كشتم. گفت وگوی 
جام جم با متهم به قتل را در ادامه می خوانید.

از حرفه ات بگو؟ 
چهار ماه به عنوان كارگر در انبار بازار فروش رایانه كار كردم 
اما بعداز آن بیرون آمدم و مثل برادرم كه به خاطر مشكات 
روحی و روانی اش كار نمی كرد بیكار شده و بیشتر وقتمان را 

در خانه می گذراندیم. 
چرا برادرت را کشتی؟ 

 هنوز باورم نمی شود او را كشته ام. ساعت 10 صبح بود، هردو 
در اتاق نشیمن نشسته بودیم كه او از من یك لیوان آب 
خواست. ناراحت شدم و گفتم خودت به آشپزخانه برو و آب 
بخور. همین باعث دعوایمان شد و مدام فحاشی می كرد. 
عصبانی شده و از آشپزخانه كاردی برداشتم و ضربه ای به 

كتفش زدم. 
 بعد چه شد؟

فكر می كردم چون كتفش زخمی شده زنده بماند، اما 
این طور نشد وقتی ماموران به خانه مان آمدند و به دستانم 

دستبند زدند. تازه فهمیدم برادرم فوت شده است. 

شرط عجیب برای ازدواج با دختر ماساژور
متهمان با فریب مرد حجره دار از او 350 میلیون تومان اخاذی كردند

برادركشی به خاطر یك لیوان آب

راز سر به مهر سقوط مرگبار از بالكن خانه زن جوان

جانشین رئیس 
پلیس پیشگیری 

پایتخت:
10 نفر از اعضای این 

باند در عملیات 
ماموران کلانتری 
گاندی دستگیر 

شدند

عكس:
 چاوش هماوندی

جام جم


